
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                          Leomax da Costa Bandeira 

                               Prefeito Constitucional                                                             Secretaria de Administração  

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba, terça-feira, 23 de março de 2021 - Ano 2021 - Nº 4443                 www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Portaria GP Nº.211/2021 

 

 

          O Prefeito Municipal de Lucena, Estado da Paraíba, no uso 

das suas atribuições, que lhe são conferidas pelo Art. 59, inciso 

V, da Lei Orgânica do Município. 

 

 RESOLVE:  

 

1. Nomear o(a) Sr(a). DAIANE ROBERTA 

SOUZA MARINHO, para exercer cargo em comissão de 

Assessor Especial, lotado na Secretaria de Administração. 

 

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.      

 

Lucena – PB, 15 de março de 2021.         

 

 

______________________________________ 

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA 

PREFEITO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB 

 

PORTARIA N° 29/2021 

 

O Exmo. Sr. KENNEDY BATISTA DA COSTA, 

Presidente da Câmara Municipal de LUCENA- PB, no uso de 

suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno; 

 

RESOLVE: 

Art. 1°- Nomear a Comissão Permanente de Licitação, a qual 

será responsável por todos os atos necessários ao processo 

licitatório, que a lei n° 8.666/93 assim prevê. 

 

Art. 2°- Ficam designados os nomes abaixo designados para 

compor a Comissão Permanente de Licitação e, suas respectivas 

funções, quais sejam: 

 

Nome: WALTER FERRAZ GOMES – Presidente 

Nome: FLÁVIO SALES FALCÃO – Membro 

Nome: ADAILSON MARTINS – Membro 

 

Art. 3°- A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando outras com disposições contrárias. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

LUCENA- PB, Em 23 de março de 2021. 

 

KENNEDY BATISTA DA COSTA 

Presidente 

PORTARIAS 

PORTARIAS 


